ARTÍCULO TERCERO: ENCARGAR, al Despacho de Alcaldía la promulgación del Crédito Suplementario
en el Presupuesto Institucional de la Municipalidad Distrito/ de San Marcos del Departamento de Ancash, para el año
fiscal 2022, hasta por la suma de S/ 1 '393,655.00 (Un Millón Trescientos Noventa y Tres Mil Seiscientos Cincuenta y
Cinco con 00/100 soles}, que corresponde al AVANCE TRIMESTRALN 07 PARA LA EMlSION DEL CIPRL, concerniente
al proyecto: "MEJORAMIENTO YAMPLIACION DELOSSERVICIOS DEAGUA POTABLE YALCANTARILLADO SANITARIO
DE LAS LOCALIDADES DE CARHUAYOC Y GOTOSH EN EL CENTRO POBLADO DE CARHUAYOC - DISTRITO DE SAN